Australien
Vor langer, langer Zeit lebte einst in Australien ein sehr geflirchteter Dieb. Er war der Kénig unter den Ganoven,
er hatte Diamanten, Gold, Silber also alles was man sich vorstellen konnte. Doch alles was dieser Dieb Klaute
bekam nie wieder Tageslicht zu sehen. Einer Legende nach war er ein Alien und Teleportierte seine Beute in das
Weltall damit man es ihm nicht klauen konnte. Aber andere behaupten, dass er all seine Beute ganz gut versteckt
hat und eine Karte hinterlassen hat.

Datum

01.08

26.08

02.09

09.09

16.09

23.09

30.09

07.10

14.10

Zeit

19:00 - 21:00

17:00 - 19:00

20:00 - 22:00

Stand: 07.12.25

Ort

Paradies Mett

Hlundelerhiitte

Volg Aeugst

menstetten

QP 3-17 - Fahnli Anakonda

Weiteres

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung

Papiersammlung, siehe Flyer
FWE, Leiterweiterbildung, keine Ubung

Korpstag, Infos folgen

Herbstferien, keine Ubung

Herbstferien, keine Ubung



