

QP 3-17 - Fähnli Anakonda

Australien

Vor langer, langer Zeit lebte einst in Australien ein sehr gefürchteter Dieb. Er war der König unter den Ganoven, er hatte Diamanten, Gold, Silber also alles was man sich vorstellen konnte. Doch alles was dieser Dieb Klaute bekam nie wieder Tageslicht zu sehen. Einer Legende nach war er ein Alien und Teleportierte seine Beute in das Weltall damit man es ihm nicht klauen konnte. Aber andere behaupten, dass er all seine Beute ganz gut versteckt hat und eine Karte hinterlassen hat.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.08	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung
26.08	19:00 - 21:00	Paradies Mettmenstetten	-
02.09	-	-	Papiersammlung, siehe Flyer
09.09	-	-	FWE, Leiterweiterbildung, keine Übung
16.09	-	-	Korpstag, Infos folgen
23.09	17:00 - 19:00	Hündelerhütte	-
30.09	20:00 - 22:00	Volg Aeugst	-
07.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
14.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 30.01.26